федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Кемеровский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации ФГБОУ ВО КемГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ

ПЛАН-ОТЧЕТ РАБОТЫ ЦИКЛОВОЙ МЕТОДИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ПО БЛОКУ ГИГИЕНИЧЕСКИХ ДИСЦИПЛИН 3A 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД

№ п/п	Повестка планируемого заседания и ответ- ственные за подготовку	Дата проведения	Принятые решения	Отметка о выполне- нии
1.	Результаты аудита СМК. Отв: зав.каф. гигиены Коськина Е.В., председатель ЦМК Попкова Л.В.	25.09. 19	•	
2.	О согласовании и рецензировании учебных изданий. Отв: председатель ЦМК Попкова Л.В.			
1.	Об учебно-методическом обеспечении образовательного процесса на гигиенических дисциплинах Отв: председатель ЦМК Попкова Л.В.	20.11. 19		
2.	О подготовке к научно-методической конференции Отв: председатель ЦМК Попкова Л.В.	er		
3.	О согласовании и рецензировании учебных изданий. Отв: председатель ЦМК Попкова Л.В.			
1.	Об оптимизации проведения и подготовки к ГИА по специальности «МПД». Отв: зав.каф. гигиены Коськина Е.В., предсе-	29.01.19		

№ п/п	Повестка планируемого заседания и ответ- ственные за подготовку	Дата проведения	Принятые решения	Отметка о выполне- нии
	датель ЦМК Попкова Л.В.			
2.	О согласовании и рецензировании учебных изданий, РПД и РПП. Отв: председатель ЦМК Попкова Л.В.			
1.	О состоянии учебно-методического комплекса на гигиенических дисциплинах для дистанционного обучения. Отв: председатель ЦМК Попкова Л.В.	18.03.20		
2.	Готовность кафедры гигиены к внутреннему аудиту. Отв: зав.каф. гигиены Коськина Е.В., председатель ЦМК Попкова Л.В.			
1.	О подготовке к первичной аккредитации выпускников с учётом реализации проф. стандарта в 2021 году. Отв: декан Почуева Л.П., председатель ЦМК Попкова Л.В.	20.05.20.		
2.	О согласовании и рецензировании учебных изданий, РПД и РПП. Отв: председатель ЦМК Почуева Л.П.			
3.	Об итогах работы ЦМК за 2020-2021 учебный год. Отв: председатель ЦМК Попкова Л.В.	ĮT.		
4.	О плане работы ЦМК на 2021-2022 учебный год. Отв: председатель ЦМК Попкова Л.В.			

Председатель ЦМК блока гигиенических дисциплин

Секретарь ЦМК блока гигиенических дисциплин

Tf2

Л.В.Попкова

Е.М.Ситникова